PREFEITURA DE

SÃO PAULO
Subprefeitura
ITAQUEITAQUERA

TERMO DE CONTRATO Nº 006/SUB-IQ/2025

Processo deste contrato

Pregão eletrônico

Processo de licitação

Ata de Registro de Preços
Objeto

Contratante

Contratada

Valor total do contrato

Dotação

Nota(s) de empenho

6041.2024/0002957-9

46/SMSUB/COGEL/2023

6012.2023/0005553-7

36/SMSUB/COGEL/2024

FORNECIMENTO DE TAMPÕES E GRELHAS À PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SUBPREFEITURA

DE ITAQUERA - CNPJ nº 06.056.497/0001-46

AFER INDUSTRIAL LTDA - CNPJ 03.992.516/0001-58

R$ 80.640,00 (OITENTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
67.10.17.512.3008.2.367.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0

29.160/2025

이 Município de São Paulo, por meio da SUBPREFEITURA DE ITAQUERA - CNPJ n

06.056.497/0001-46, com sede na Rua Augusto Carlos Bauman nº 851, Itaquera, CEP: 08210-590

São Paulo/SP, neste ato representada pelo Subprefeito, Senhor RAFAEL LIMONTA COSTA,

adiante denominada simplesmente CONTRATANTE, e a empresa AFER INDUSTRIAL LTDA, com

sede na RODOVIA BR 494- KM 85,9- №. 50 Distrito Industrial Jaci Bernardes - Carmo da Mata-

Minas Gerais CEP: 35.547-000, inscrita no Cadastro Naciona de Pessoas Jurídicas sob nº

42.882.110/0001-74, neste ato representada por seu representante legal, Senhor EDUARDO

MORÉ, Sócio/Diretor, portador do R.G.: 12.992.866-5 e do CPF: 043.248.378-05, adiante

simplesmente designada CONTRATADA, nos termos da autorização contida no despacho sob

documento 120246386, do processo citado na epígrafe, têm entre si, justo e acordado

presente contrato, na conformidade das condições e cláusulas seguintes:

이

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO DO CONTRATO

1.1. Fornecimento de Tampões e Grelhas à Prefeitura do Município de São Paulo.

1.2. Deverão ser observadas as especificações e condições de prestação de serviços

constantes do Termo de Referência - Anexo I, parte integrante deste contrato.

OK

AJ/SUB-1Q 1

Assinado de forma
EDUARDO digital pordigital por
MORE:043 MORE 0432483780

24837805 Dades:2025.02.20
16:33:40-0300